令和 1 年 12 月吉日

お得意様各位

                        小野リース株式会社

仙台市宮城野区扇町 4 丁目 1-26

TEL 022（782）5534

FAX 022（782）5537

年末年始休業のご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の年末年始の休業を下記の通り実施させていただきます。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上

げます。

敬具

記

令和 1 年 12 月 28 日（土）～令和 2 年 1 月 5 日（日）

令和 2 年 1 月 6 日（月）より通常営業となります

以上